
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2017 

RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/328/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu tarnogórskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Tarnogórski oraz warunków z zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1867  

z późn. zm.
2)

) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/328/2012 z dnia 30 października 2012 roku prawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie powiatu tarnogórskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Tarnogórski oraz warunków z zasad korzystania z tych przystanków, zmienia się treść nazwy uchwały  

na następujący „w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu tarnogórskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tarnogórski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków”. 

§ 2. W uchwale nr XXIX/328/2012 z dnia 30 października 2012 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie powiatu tarnogórskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Tarnogórski oraz warunków z zasad korzystania z tych przystanków, zmienia się treść załącznika nr 1, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Adam Chmiel 

                                                      
1) 

Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730 
2) 

Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1864, poz. 1920, poz. 1954, Dz. U. z 2017 r. 

poz. 730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3370



Załącznik do uchwały nr XXXVII/305/2017 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest  

Powiat Tarnogórski 

L.P. 

Nr 

stanowiska 

przystanku 

Nazwa przystanku Ulica Gmina Zarządca 

1 01 
Krupski Młyn Rondo Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
Krupski Młyn Rondo Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Krupski Młyn Cmentarz Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Krupski Młyn Cmentarz Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Krupski Młyn Kolonia 

Ziętek 

Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Krupski Młyn Kolonia 

Ziętek 

Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Potępa Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Potępa Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Potępa Zalew Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Potępa Zalew Tarnogórska Krupski Młyn Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 01 
Miasteczko Śląskie 

Szkoła 

Dworcowa Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
Miasteczko Śląskie 

Szkoła 

Dworcowa Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Brynica Łokietka Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Brynica Łokietka Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Bibiela Leśniczówka Łokietka Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Bibiela Leśniczówka Łokietka Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Bibiela Droga do 

Żyglina 

Łokietka Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Bibiela Droga do 

Żyglina 

Łokietka Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Bibiela Kościół Starowiejska Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Bibiela Kościół Starowiejska Miasteczko 

Śląskie 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 Bibiela Pętla Starowiejska Miasteczko Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3370



Śląskie Tarnowskie Góry 

1 01 
Ossy Wyzwolenia Wyzwolenia Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
Ossy Wyzwolenia Wyzwolenia Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Ossy Straż Pożarna Mickiewicza Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Ossy Straż Pożarna Mickiewicza Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Ossy Mickiewicza Leśna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Ossy Mickiewicza Leśna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Kolonia Szczedłowiec Królewiec Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Kolonia Szczedłowiec Królewiec Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Ożarowice Kościuszki Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Ożarowice Kościuszki Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Ożarowice Urząd 

Gminy 

Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

12 02 
Ożarowice Urząd 

Gminy 

Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

13 03 
Ożarowice Urząd 

Gminy 

Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

14 04 
Ożarowice Urząd 

Gminy 

Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

15 01 
Ożarowice Szkoła Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

16 02 
Ożarowice Szkoła Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

17 01 
Ożarowice Kościół Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

18 02 
Ożarowice Kościół Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

19 01 
Ożarowice Tarnogórska Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

20 02 
Ożarowice Tarnogórska Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

21 01 
Ożarowice Pod Brynicą Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

22 02 
Ożarowice Pod Brynicą Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

23 01 
Oparowe Przejazd 

Kolejowy 

Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

24 02 
Oparowe Przejazd 

Kolejowy 

Tarnogórska Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

25 01 
Oparowe Oparowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

26 02 
Oparowe Oparowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

27 01 
Przysieki Posesja 

nr 13 

Przysieki Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3370



28 02 
Przysieki Posesja 

nr 13 

Przysieki Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

29 01 
Przysieki Posesja 

nr 2 

Przysieki Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

30 02 
Przysieki Posesja 

nr 2 

Przysieki Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

31 01 
Ożarowice Punkt 

Widokowy 

Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

32 03 
Ożarowice Punkt 

Widokowy 

Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

33 01 
Ożarowice Żubrza Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

34 02 
Ożarowice Żubrza Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

35 01 
Ożarowice Niwy Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

36 02 
Ożarowice Niwy Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

37 01 
Zendek I Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

38 02 
Zendek I Dworcowa Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

39 01 
Zendek II Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

40 02 
Zendek II Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

41 01 
Zendek Kościół Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

42 02 
Zendek Kościół Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

43 01 
Zendek Szkoła Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

44 02 
Zendek Szkoła Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

45 01 
Strąków Pętla Strąków Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

46 01 
Zendek V Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

47 02 
Zendek V Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

48 01 
Zendek VI Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

49 02 
Zendek VI Główna Ożarowice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 01 
Świerklaniec Sady Parkowa Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
Świerklaniec Sady Parkowa Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Świerklaniec Park Parkowa Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Świerklaniec Park Parkowa Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Ostrożnica Dr.  

do Brynicy 

Borowa Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Ostrożnica Dr.  

do Brynicy 

Borowa Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3370



7 01 
Świerklaniec Bank 3 Maja Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Świerklaniec Bank 3 Maja Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Nowe Chechło 

Cmentarz 

Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Nowe Chechło 

Cmentarz 

Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Nowe Chechło Sklep Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

12 02 
Nowe Chechło Sklep Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

13 01 
Nowe Chechło Szkoła Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

14 02 
Nowe Chechło Szkoła Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

15 01 
Nowe Chechło  Tartak Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

16 02 
Nowe Chechło  Tartak Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

17 01 
Nowe Chechło Kolonia Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

18 02 
Nowe Chechło Kolonia Lasowicka Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

19 01 
Świerklaniec 

Gimnazjum 

Główna Świerklaniec Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 01 
Tarn. Góry Stara Nakielska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
Tarn.  Góry Stara Nakielska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Tarnowskie Góry 

Księdza Siwca 

Nakielska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Tarnowskie Góry 

Księdza Siwca 

Nakielska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Lasowice Częstochowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Lasowice Częstochowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Lasowice 

Częstochowska 

Częstochowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Lasowice 

Częstochowska 

Częstochowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Tarn. Góry 

Sienkiewicza 

Sienkiewicza Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 01 
Tarn. Góry Kościuszki Kościuszki Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Tarn. Góry Mickiewicza Mickiewicza Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

12 01 
Sowice Słowackiego Słowackiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

13 02 
Sowice Słowackiego Słowackiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

14 01 
Czarna Huta Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

15 02 Czarna Huta Grzybowa Tarnowskie Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3370



Góry Tarnowskie Góry 

16 01 
Sowice Cmentarz Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

17 02 
Sowice Cmentarz Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

18 01 
Puferki Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

19 02 
Puferki Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

20 01 
Repecko Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

21 02 
Repecko Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

22 01 
Strzybnica Ferma Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

23 02 
Strzybnica Ferma Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

24 01 
Strzybnica Grzybowa Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

25 02 
Strzybnica Grzybowa Grzybowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

26 01 
Strzybnica Kościół Kościelna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

27 02 
Strzybnica Kościół Kościelna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

28 01 
Strzybnica Szkoła Górna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

29 02 
Strzybnica Szkoła Górna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

30 01 
Pniowiec Zalew Armi Krajowej Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

31 02 
Pniowiec Zalew Armi Krajowej Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

32 01 
Pniowiec Dom 

Nauczyciela 

Edukacji Narodowej Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

33 02 
Pniowiec Dom 

Nauczyciela 

Edukacji Narodowej Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

34 01 
Pniowiec Gospoda Jagodowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

35 02 
Pniowiec Gospoda Jagodowa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

36 03 
Strzybnica Park Hutnika Płonki Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

37 01 
Rybna Lotników Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

38 02 
Rybna Lotników Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

39 03 
Rybna Lotników Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

40 04 
Rybna Lotników Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

41 01 
Rybna Szkoła Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

42 01 
Rybna Pałac Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3370



43 02 
Rybna Pałac Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

44 01 
Rybna Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

45 02 
Rybna Powstańców 

Warszawskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

46 01 
Strzybnica 

Starowapienna 

Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

47 02 
Strzybnica 

Starowapienna 

Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

48 01 
Opatowice Posesja 68 Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

49 02 
Opatowice Posesja 68 Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

50 01 
Tarn. Góry Os. Fazos Opolska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

51 02 
Tarn. Góry Os. Fazos Opolska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

52 01 
Opatowice Pastuszki Pastuszki Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

53 02 
Opatowice Pastuszki Pastuszki Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

54 01 
St. Tarnowice 

Francuska 

Janasa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

55 02 
St. Tarnowice 

Francuska 

Janasa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

56 01 
St. Tarnowice Os. 

Przyjaźń 

Al..Jana Pawła II Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

57 02 
St. Tarnowice Os. 

Przyjaźń 

Al..Jana Pawła II Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

58 01 
St. Tarnowice Janasa Janasa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

59 02 
St. Tarnowice Janasa Janasa Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

60 02 
St. Tarnowice Szpital Pyskowicka Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

61 03 
St. Tarnowice Szpital Pyskowicka Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

62 03 
Bobrowniki ŚI. Radzionkowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

63 01 
Bobrowniki ŚI. 

Radzionkowska 

Radzionkowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

64 02 
Bobrowniki ŚI. 

Radzionkowska 

Radzionkowska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

65 01 
Osada Jana Bytomska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

66 02 
Osada Jana Bytomska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

67 01 
Tarn. Góry Bytomska Bytomska Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

68 02 
Tarn. Góry Bytomska Piłsudskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

69 01 
Tarn. Góry Powstańców 

Śl. 

Powstańców 

Śląskich 

Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

70 02 Tarn. Góry Powstańców Powstańców Tarnowskie Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3370



Śl. Śląskich Góry Tarnowskie Góry 

71 01 
Tarn. Góry 

Wyszyńskiego 

Wyszyńskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

72 02 
Tarn. Góry 

Wyszyńskiego 

Wyszyńskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

73 01 
Tarn.Góry Krótka Wyszyńskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

74 02 
Tarn.Góry Krótka Wyszyńskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

75 01 
Stare Tarnowice 

Pomorska 

Wyszyńskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

76 02 
Stare Tarnowice 

Pomorska 

Wyszyńskiego Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

77 01 
Tarn. Góry Gliwicka Gliwicka Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

78 02 
Tarn.Góry Gliwicka Gliwicka Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

79 01 
Rybna Przepompownia Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

80 02 
Rybna Przepompownia Starowapienna Tarnowskie 

Góry 

Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 03 
Tworóg Dworzec PKP Świniowicka Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 04 
Tworóg Dworzec PKP Świniowicka Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Tworóg Szkoła Szkolna Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Tworóg Szkoła Szkolna Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Nowa Wieś 

Spółdzielnia 

Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Nowa Wieś 

Spółdzielnia 

Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Nowa Wieś Domki 

Letniskowe 

Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Nowa Wieś Domki 

Letniskowe 

Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Hanusek Bar Chrobrego Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Hanusek Bar Chrobrego Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Boruszowice Sklep Armii Krajowej Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

12 02 
Boruszowice Sklep Armii Krajowej Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

13 01 
Boruszowice Traugutta Traugutta Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

14 02 
Boruszowice Traugutta Traugutta Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

15 01 
Boruszowice Cmentarz Kaletańska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

16 02 
Boruszowice Cmentarz Kaletańska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

17 01 
Kol. Osiek Kaletańska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3370



18 02 
Kol. Osiek Kaletańska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

19 03 
Boruszowice Hanusek Armii Krajowej Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

20 04 
Boruszowice Hanusek Armii Krajowej Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

21 01 
Tworóg Kotowska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

22 02 
Tworóg Kotowska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

23 01 
Koty Tarnogórska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

24 02 
Koty Tarnogórska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

25 01 
Os.Wesoła Potępska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

26 02 
Os.Wesoła Potępska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

27 01 
Tworóg GOK Świniowicka Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

28 02 
Tworóg GOK Świniowicka Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

29 01 
Świniowice 

Skrzyżowanie 

Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

30 02 
Świniowice 

Skrzyżowanie 

Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

31 01 
Świniowice Osiedle Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

32 02 
Świniowice Osiedle Wiejska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

33 01 
Wojska Podlesie Powstańców 

Śląskich 

Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

34 02 
Wojska Podlesie Powstańców 

Śląskich 

Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

35 01 
Wojska Kościół Szkolna Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

36 02 
Wojska Kościół Szkolna Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

37 01 
Wojska Powstańców 

Śląskich 

Powstańców 

Śląskich 

Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

38 02 
Wojska Powstańców 

Śląskich 

Powstańców 

Śląskich 

Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

39 01 
Wojska Szkoła Szkolna Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

40 02 
Wojska Szkoła Szkolna Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

41 01 
Połomia Skrzyżowanie Pyskowicka Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

42 02 
Połomia Skrzyżowanie Pyskowicka Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

43 01 
Połomia Gospoda Bytomska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

44 02 
Połomia Gospoda Bytomska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

45 01 Połomia Leśniczówka Bytomska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3370



Tarnowskie Góry 

46 02 
Połomia Leśniczówka Bytomska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

47 01 
Tworóg Graniczny Tarnogórska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

48 02 
Tworóg Graniczny Tarnogórska Tworóg Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 01 
Laryszów Skrzyżowanie Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
Laryszów Skrzyżowanie Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
Laryszów I Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
Laryszów I Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 
Laryszów II Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
Laryszów II Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Miedary Dworcowa Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Miedary Dworcowa Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Miedary Szkoła Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Miedary Szkoła Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Miedary Kopanina Główna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

12 02 
Miedary Kopanina Główna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

13 01 
Miedary Tarnogórska Tarnogórska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

14 02 
Miedary Tarnogórska Tarnogórska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

16 01 
Miedary Posesja 17 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

17 02 
Miedary Posesja 17 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

18 01 
Miedary Cmentarz Główna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

19 02 
Miedary Cmentarz Główna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

20 01 
Miedary Osiedle 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

21 02 
Miedary Osiedle 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

22 01 
Miedary Ferma 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

23 02 
Miedary Ferma 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

24 01 
Jasiona Główna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

25 02 
Jasiona Główna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3370



26 01 
Jasiona II Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

27 02 
Jasiona II Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

28 01 
Kopacz Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

29 02 
Kopacz Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

30 01 
Kopienice Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

31 02 
Kopienice Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

32 01 
Kopienice Szkoła 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

33 02 
Kopienice Szkoła 1 Maja Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

34 01 
Łubie Górne Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

35 02 
Łubie Górne Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

36 01 
Łubie Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

37 02 
Łubie Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

38 01 
Łubie Dolne Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

39 02 
Łubie Dolne Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

40 01 
Łubie Gosp. Rolne Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

41 02 
Łubie Gosp. Rolne Pyskowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

42 01 
Jaśkowice Jaśkowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

43 02 
Jaśkowice Jaśkowicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

44 01 
Łubki Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

45 02 
Łubki Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

46 01 
Kamieniec Gosp. Rolne Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

47 02 
Kamieniec Gosp. Rolne Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

48 01 
Kamieniec Kościół Tarnogórska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

49 02 
Kamieniec Kościół Tarnogórska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

50 01 
Kamieniec Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

51 02 
Kamieniec Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

52 03 
Boniowice 

Skrzyżowanie 

Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

53 04 Boniowice Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3370



Skrzyżowanie Tarnowskie Góry 

54 01 
Karchowice Kaplica Polna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

55 01 
Ziemięcice 

Leśniczówka 

Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

56 02 
Ziemięcice 

Leśniczówka 

Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

57 01 
Świętoszowice 

Skrzyżowanie 

Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

58 01 
Ziemięcice Ośr. 

Zdrowia 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

59 02 
Ziemięcice Ośr. 

Zdrowia 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

60 01 
Ziemięcice Mikulczycka Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

61 02 
Ziemięcice Mikulczycka Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

62 01 
Przezchlebie 

Mikulczycka 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

63 02 
Przezchlebie 

Mikulczycka 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

64 01 
Przezchlebie 

Skrzyżowanie 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

65 02 
Przezchlebie 

Skrzyżowanie 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

66 01 
Przezchlebie Leśna Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

67 02 
Przezchlebie Leśna Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

68 01 
Przezchlebie Dworzec 

PKP 

Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

69 02 
Przezchlebie Dworzec 

PKP 

Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

70 01 
Świętoszowice OSP Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

71 02 
Świętoszowice OSP Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

72 01 
Świętoszowice Szkoła Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

73 02 
Świętoszowice Szkoła Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

74 01 
Świętoszowice Czarna 

Droga 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

75 02 
Świętoszowice 

Skrzyżowanie 

Gliwicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

76 03 
Czekanów Droga  

do Świętoszowic 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

77 04 
Czekanów Droga  

do Świętoszowic 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

78 01 
Szałsza Ziemięcicka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

79 01 
Wieszowa Dworcowa Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

80 02 
Wieszowa Dworcowa Dworcowa Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3370



81 01 
Wieszowa 

Skrzyżowanie 

Mickiewicza Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

82 02 
Wieszowa 

Skrzyżowanie 

Mickiewicza Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

83 01 
Kamieniec Apteka Tarnogórska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

84 02 
Kamieniec Apteka Tarnogórska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

85 01 
Zbrosławice Wolności Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

86 02 
Zbrosławice Wolności Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

87 01 
Zbrosławice Dom 

Opieki 

Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

88 02 
Zbrosławice Dom 

Opieki 

Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

89 01 
Zbrosławice Szkoła Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

90 02 
Zbrosławice Szkoła Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

91 01 
Zbrosławice Kościół Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

92 02 
Zbrosławice Kościół Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

93 03 
Zbrosławice Kościół Mickiewicza Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

94 04 
Zbrosławice Kościół Mickiewicza Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

95 01 
Zbrosławice Piaskowa Wyzwolenia Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

96 02 
Zbrosławice Piaskowa Wyzwolenia Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

97 01 
Ptakowice Wyzwolenia Wyzwolenia Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

98 02 
Ptakowice Wyzwolenia Wyzwolenia Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

99 01 
Ptakowice Szkoła Wyzwolenia Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

100 02 
Ptakowice Szkoła Wyzwolenia Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

101 01 

Ptakowice Gosp. Rolne Reptowska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

102 02 
Ptakowice Gosp. Rolne Reptowska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

103 01 
Zbrosławice Dr.  

do Ptakowic 

Reptowska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

104 02 
Zbrosławice Dr. 

do Ptakowic 

Reptowska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

105 01 
Zbrosławice 

Rozwidlenie 

Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

106 02 
Zbrosławice 

Rozwidlenie 

Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

107 03 
Zbrosławice 

Rozwidlenie 

Wieczorka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3370



 

108 01 
Zbrosławice 

Jagiellońska 

Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

109 02 
Zbrosławice 

Jagiellońska 

Wolności Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

110 01 
Wilkowice Księżnoleśna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

111 02 
Wilkowice Księżnoleśna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

112 01 
Wilkowice Straż 

Pożarna 

Księżnoleśna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

113 02 
Wilkowice Straż 

Pożarna 

Księżnoleśna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

114 01 
Wilkowice Osiedle Księżnoleśna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

115 02 
Wilkowice Osiedle Księżnoleśna Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

116 01 
Księży Las Leśna Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

117 02 
Księży Las Leśna Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

118 01 
Księzy Las Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

119 02 
Księży Las Wiejska Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

120 01 
Wieszowa Glinice Mickiewicza Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

121 02 
Wieszowa Glinice Mickiewicza Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

122 01 
Ziemięcice Ośr. dla 

Niewidomych 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

123 02 
Ziemięcice Ośr. dla 

Niewidomych 

Mikulczycka Zbrosławice Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 01 
#Lubliniecka Fabryczna Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 02 
#Lubliniecka Fabryczna Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 01 
#DW908 Paderewskiego Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 02 
#DW908 Paderewskiego Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 01 

#DW789 Koszęcińska Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 02 
#DW789 Koszęcińska Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 01 
Ośrodek Zdrowia DPS 1-Maja Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 02 
Ośrodek Zdrowia DPS 1-Maja Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 01 
Posesja nr 19 1-Maja Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 02 
Posesja nr 19 1-Maja Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Dom Kultury Lubliniecka Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3370



12 02 
Dom Kultury Lubliniecka Kalety Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

1 01 
Rojca Dworzec PKP Kużaja Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

2 01 
Rojca Nieznanego 

Żołnierza 

Kużaja Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

3 02 
Rojca Nieznanego 

Żołnierza 

Kużaja Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

4 01 
Rojca Muzeum Chleba 

n/ż 

Nałkowskiej Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

5 02 
Rojca Muzeum Chleba 

n/ż 

Nałkowskiej Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

6 01 
Rojca Baza Paliw Nałkowskiej Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

7 02 
Rojca Baza Paliw Nałkowskiej Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

8 01 
Rojca Szarlejka n/ż Nałkowskiej Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

9 02 
Rojca Szarlejka n/ż Nałkowskiej Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

10 01 
Radzionków Św. 

Wojciecha 

Św. Wojciecha Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

11 01 
Radzionków Dworzec 

PKP 

Św. Wojciecha Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

12 02 
Radzionków Dworzec 

PKP 

Św. Wojciecha Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

13 01 
Radzionków 

Targowisko 

Schwallenberga Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

14 01 
Radzionków Norwida Norwida Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

15 01 
Radzionków Długa n/ż Długa Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

16 02 
Radzionków Długa n/ż Długa Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

17 01 
Rojca Sikorskiego Sikorskiego Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

18 02 
Rojca Sikorskiego Sikorskiego Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

19 01 
Radzionków Knosały Knosały Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

20 02 
Radzionków Knosały Knosały Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

21 01 
Radzionków Knosały 

Sady n/ż 

Knosały Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

22 02 
Radzionków Knosały 

Sady n/ż 

Knosały Radzionków Starostwo Powiatowe 

Tarnowskie Góry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3370


		2017-06-02T09:30:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




